
 

 

 

 
Decreto n. 285 

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale n. 157 del 
7.7.2012 ed in particolare, l’art. 50; 

VISTO il D.R. n. 436 del 04.02.2013, con cui si è p rovveduto 
ad emanare la formulazione della norma stralcio 
relativa alla composizione della Giunta del 
Dipartimento di ‘Lettere Lingue Arti’ Italianistica  e 
Culture Comparate; 

VISTO il verbale del Dipartimento in parola, assunt o al prot. 
gen. n. 1908 del 13.01.2014, relativo alle elezioni  dei 
componenti dell’Organo di che trattasi, svoltesi il  
16.12.2013; 

D E C R E T A  

Art. 1 
E’ costituita la Giunta del Dipartimento di ‘Letter e Lingue Arti’ 
Italianistica e Culture Comparate. 
 

Art. 2 
Per il triennio accademico 2012/2015, la Giunta del  Dipartimento 
di cui all’art. 1, con riferimento alle rispettive componenti, è 
composta come segue: 

 
il Direttore – Presidente; 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
- prof.ssa Gioia BERTELLI 
- prof.ssa Giovanna SCIANATICO 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
- prof.ssa Patrizia CALEFATO 
- prof. Paolo DILONARDO 
 
RICERCATORI: 
- dott. Maurizio PIRRO 
- dott.ssa Alfonsina DE BENEDETTO 
 
PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO: 
- rag. Mario DE VENUTO 
- dott.ssa Angela MATTIA 
 
Per le questioni relative all’attività didattica e ai servizi 
agli studenti, il rappresentante di questi ultimi i ntegrerà la 
giunta con successivo provvedimento. 
 
Ai sensi dell’art. 50, comma 7 dello Statuto di Ate neo, alle 
riunioni della Giunta di Dipartimento partecipa il Segretario 



università degli studi di bari aldo moro D.R.  n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: Costituzione Giunta di Dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

Amministrativo con voto consultivo e svolge funzion i di 
segretario verbalizzante. 

 
Bari, lì 29.01.2014 
 
           f.to IL  RETTORE 


